Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 76,110.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 121,831.33

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 12,490.00

Total 210,431.33

**Doscientos diez  mil cuatrocientos treinta y un con 33/100 (210,431.33)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.5017-Versión 1 210,431.33

Monto de Compromiso
18/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131892851 Textilgraf, SRL 210,431.33

Total 210,431.33

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: